
Vyjádření se k podkladům před vydáním rozhodnutí 1. kola 

přijímacího řízení 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2024 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů má právo zletilý uchazeč nebo 

zákonný zástupce nezletilého uchazeče před vydáním rozhodnutí 

nahlížet do spisu, vyjádřit se k podkladům přijímacího řízení. 

Uchazeči maturitních oborů, kteří podávali přihlášku elektronicky 

mohou vyplněné záznamové archy a vyhodnocení jednotné přijímací 

zkoušky vidět v DIPSY po přihlášení, uchazeči, kteří podávali přihlášku 

výpisem mohou tyto výsledky vidět v DIPSY po zadání identifikačního 

kódu, ostatní mají záznamové archy a výsledky k dispozici ve spisu 

ve škole, ve které konali jednotnou přijímací zkoušku. 

U uchazečů o učební obory se jednotná přijímací zkouška nekonala 

a dle kritérií přijímacího řízení se pro vyhodnocení bude vycházet 

pouze z hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání. 

Seznámení s podklady rozhodnutí u všech oborů je možné na naší 

škole v době od 10. 5. 2024 do 14. 5. 2024, v sekretariátu školy, 

vždy od 8:00 - 15:00 hodin. 

 

 

Ing. Luboš Kubát v. r.  

ředitel školy  

 


